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Paznen 1, Hocrynnesus » BBINAATE]

1:1. Biomkernpie HCTOYHHKHY $unAnCHpOBaNNS

KEBK.

HA Nhanossri nepuon
HA Nepanii

2023ron HA BTOPOH 2024 rop)
hakosora

RokAlaTens

(KOCryy

Cy6 HA TORYLUNE QHuancoRs rog
fokasa- | KQCI Y/ ko FRCTEA
Haumenosanue TNOKasaTems ! SRt
a BU3BPATOR

Tenn
¢ Octarok
cpeucrs Ha

HA4ai10 roga

AHWIHTHYe
ROl
Pyl

o

LB g
_— 8609,38] 0,09 47636500,00( 47645109.38 47636500,00]  47636500,00
-———_

. 130 . 47636500,00| 47636500,00 47636500,00)  47636500,00
._ 8609,38
47636500,00] 4764510938 47636500,00

CPENCTE W MX IKBHBANEHTOR 510
M-— 47636500,00
B TOM sncre: -—— -im_

| 211 ] 26413100,00] 2736610000 27366100,00

3apabornag miara — ;
112 212
213
7617500,00{ 761 7500,00 8264500,00 8264500,00

214
0,00

TEXHONOMHYECKIX Hy o - 3417338,00 3417338,00 3683320,00 3683320,00
Omnara norpeGnensg 247 | 223/022
SUSKIPIECKON Snep g 944727 60 87874560 ;
Onnara BOAOCHAT e H Uy 244 1 223/023
NOMeLEHMT
mwmm—— 2578629,40] 2578629,40 2650629 45 2850620,40
Wmm__ 10036,70]  70036,70] 1003670 10036,70
) ...m

262
359794,23 359794,23 200000,00 200000,00

Pacxoavs 1
BRINNAT
OleCneyen i

TLAETHRIX yenyp {paBor),
KOMNeHcawni 3arpar

Moctynnenye JCHEAHBIX

ﬂpuuuc Hego LUHalb ki
BBITUIATEE nepeonany p
HATYpanoroii hopme

Meieun, NOCOBHA 1 BLInAaTs) no
NCHCHONHOMY, COUBAABHOMY 1
MEAH lumcl«my C‘rp:}\OBHHﬂiO
HACENSHKUE

Haceaeumo »
ACHEKHOH Qopme

Nocobus no COUHRIBHON oMoy
HACCNTHINO B HaTypabioR topue

Tewcuy, nocodia, Bhnnaunssestue
paﬁt.nc»_uau‘uu.\m, HaiHMaTeNsM

Gutsnm pato THHKAM

TocoBus no COLMATb oI noMoLH,
BBIHNRY HBzeA bie paﬁuru.rlarenwn,
HAHAMATENAMH ObinLu g
PaGoTHukas a HATYPAILHOH dopase

Counanpnpie 1ocolus iy
KUMIIeHCaLH AepcoHany g
AeHERHO diopae




Havor, nouinetst u ¢Gopsl

851

201

131300,00

131300,00

131300,00

131300,00

HanorH, NOWITHHEL ¥ cG0pbl

852

291

13300,00

13300,00

13300,00

13300,00

Harory, nowmiset 1 cGoph!

853

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

Lilrpadel 32 HApYIEHHS
FAROHONATENLCTRA O HANOTAX H
clopax, JAROHOAATHTHCTEE O
CTRANOBRIX BIHOCAN

292

0,00

Ulrpaes 3a HapysucHue
AAKOROANTENLETEA O 3AKYNKAN H

L Hapylzuse yeaosrit KOHTPakToD
{{parosopon}

293

0,00

{ TIpYTHE IKOHOMIHECKHE
CAHKLIH

295

0,00

Hibie Buinaatel TeKyILero
XapaKkTepa ( i EHYSC KM AHIEAM

296

0,00

FIHnie BrinaThl TORYLHErO
XapAKTepa OPraviIniian

297

0,00

VaenauyeHue CropMocty
OCHOBHBIX CPEICTR

244

310

0,00

0,00

0,00

VpenuyueHHE CTOMMOCTH
SBKAPCTBCHHBIX [PenapaTos 1
MalepHasIoB, NIPIMEHACMBIX B
MCAMIBHCKHX LEMAX

244

341

0,00

90000,00

90000,00

90000,00

90000,00

VieauueHHe CTOUMOCTH
TIPOAYKTOB HTAHHA

342

8609,38

3900000,00

3908609,38

2500000,00

2500000,00

YBEAMHEHHC CTOUMOCTH
FOprOUE-CMa30UHBIX
MATCPHATIOB:

343

430400,00

430400,00

430000,00

430000,00

npuobperenue TEEDAOTO TONAKBA
{yroab, aposa)

343/021

0,00

YaeaHueHHe CTOUMOCTH
CIPOMTE/IbHbIX MATEPHATOR

244

344

103400,00

103400,00

103400,00

103400,00

VY pesHuesie CTOMMOCTH
MATKOrQ HHBEHTAPA

244

345

470000,00

470000,00

470000,00

470000,00

YEBETHUSHHE CTOHMOUTH
TIPOHUX MATEPHATBEBIX
3anacoB

244

346

440000,00

440000,00

440000,00

440000,00

Yaenuuenue CTOHMOCTH
MATEPHATLIEIX 3ANACOB [UTH LENER
KANMTATRHLIX BAOKEHHT

347

0,00

YeenuueHHS CTORMOCTH IPOUHX
MaTepHAnBLHLIX 2anacos

349

0,00

OOHOK] !?lTHL‘I'D NPUMEHEHHA
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Cotmannkible nocobus B
KOMNEHCalWH HCIJCUHEUI)' B
aeyexHoil popme

266

0,00

0,00

Hanoru, nowist B cBop:

291

0,00

[Hrpadnt 3a HapyleHne
3GKOHOAATENHCTEA O
Hanorax it chopax,
JEKOHONATENLCTEE O
CTPAxOBbIX BIHOCAX

292

0,00

0,00

0.00

0,00

[Hrpadet 3a HapyleHHE
UKOHONETENBOTRA O
3AKYNKAN M HAPYLICHHE
YENOBUE KOHTRAKTOB
@roaopnu)

293

0,00

0,00

0,00

JIpyrae 3KOHOMHUECKHE
CaHKLMK

295

0,00

0,00

Wnsle BoINAATH! TEKYLIENO
xapaxTepa (QHIMYCCKHM
nHuAM

296

0.00

0,00

0,00

D.UOJ:

Mrnpie BRIAATR TEKYLIETO

297

0.00

0,00

0.00

| XapAKTENa OPrasu3aLIN e
Y seAueHRE CTOHMOCTH
(OCHOBHBIX CPEACTS

310

0,00

0,00

0,00

000

0,00

Y 8eHHEHUE CTOHMOCTH
ARKAPCTACHHEIX IpenapaTos
H MaTep4anos,
APHMEHTEMbIX B
MeAHLHICKUX LIgaX

341

0,00

0,00

0,00

VpenndeHne CTOHMOCTH
HPORYKTOB NHTaHUA

0,00

0.00

0,00

YV Benr4eHHE CTOHMOCTH
rOPIOYE-CMATOHHBIX
MATEPHIOB

0,00

0,00

0,00

YpenHueHKe CTOUMOCTH
CTPOHTENLHBIX MATEpHANDBs

344

0.00

0,00

VBenHEEHUE CTOHMOCTH
MACKOr0 HHBEHTApA

0,00

0,00

0,00

YaenueHne CTOHMOCTH
MPOYHN MATEPHANLHBIX
3anacen

0,00

0,00

0.00

VendeHie CTONMOCTH
MATEPUATBHBIX 3811AC08 JUTR
LeNei KanuTalibHbxX
BrokeHui

347

0,00

0,00

0,00

VYaeanqeHne CTOHMOCTH
npOYHX MaTEpHanBLHBIX
3A8C0B O.WHONPEQTHUFD
NPUMEHCHHA

349

0,00

0,00

0,00

0.00

BrifbiTHE JCHEIKHBIX
CPencTR W HX IKBHBANEHTOD

610

0,00

0,00

0.00]

0,00
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L2. Buetiommernpie HCTOYHHKH bunancuposanusg

Kon
NoKasa-
Hansenonanne nokasarens
Tens
KBP
1 2
Hocrynnenua:
B TOM Yhg/ie:

oxeda om cobemsennocmy
0X00uI OM ORaIaHTR RAQMHLIX yenye aGom), KoMiencoyui
Sampenn

Wimpadder, new, Heyemaiiku, 6oaseusenng Viyepda
fposue doxodm
B TOM YHChe: [

fiokasaieng
(KOCry/
Cyd
KOCI'Y/xon
BHAINTH EC
Kol rpynng
NOABHAA
oxoza)

3

120

130
140
180

Hanor Ha npnBning

oxoder om YMERBUC RIS emousiacimy GCHOBHBLY Cpedcng
{).\‘ﬂdba‘ omyummueime CHIONMOC I )lﬂ'””épl.’{)ﬁbf{blx
JICUE
Hocmynaeriue DeHeNeHbIX CPeACnio u ux SKGUGANEHINGE
Brinnare:
B TOM Yhcae:
3apaGornas nnara 11
Hpoune HeCOuHaNbHBe BLIN naTR REPCOHMTY B ReieskHal
hopye
Hasuenenus pg BLINAATE 00 onsiate Tpyna 119
Tpouke necotmansnoe BLIA&TS! nepeonany o Harypansmoi
hopme
Yeayru canay

Tpancnoprise YCAyru
Kommynanenpie Yehyru

Onsata otonnenng u TEXHONOUHYECKHX Hysm)
Onnata notpednenng HIEKIPULLCKON Hepruy 247
Onsnara BORoCHalKe NN NOMEtueln i 234
Apeniinas niara sa NOMBIOBEHIE HMYLLECTROM (sa
HEKIOMEHEM FeMEeTBH b YHACTROB H 2PYTHX 0G0coGaeH LN
NPHROANBIX 0BrexTo
PaGors, yeayri ng COACPAHAHHID HMYLIECTAY
[pouse palotsl, yeayry
Crpaxosanue
Yemyru, Paborsl 1 uenel RANHTANBHBIN BAOWEN 1T
MocoGus no COUMATBHON mOMOU HACENEHNIO B fleHewH ol
[
MocoGrg no COUHILIBHON oMoy HATCACHHIO B Hatypamhyol
thopme
Conmnanbrbie nocolus H ko NeHcauin nepeonany g
Aetenciioit dapae
Hanors, nowanse 5 cBopst

Wlrpadiet 33 napywenne 3AROHOAATEABLCTBA © Haorax i
cGopay, 3akonoy TENHLETHY O CTPANOBBIX BIHOCAN
Wrpagu 3a HAPYLIEHHE 34KOHOIATE Lo THa O 3AKYNKaX }
HADVICHUE Yenosui kowT AKTOR (Norosopop)

Hpyrie IROHOMHYSCKHE CaK KM 853
Hibie seinaarsl TEKYWIETD XapakTepa OPFEHH3ALHAM
YBeanuenue cronmoctn OCHOBHBIX CpeycTh 244

YBE‘J)M‘NIH!C CTOHMOCTH NEKAPCTEEH HbIX npenapama H
MATCPHANOE, It HMCHECMBIX B MEAHLIMHCKHX uensy
yBﬁJlH‘lb"IIHL‘, CTUMMOCTH NPONYKTOB Nutan Wi

YBeluyetine CTOMMOCTH FOPIOYE-CMAa30 Hbix MaTephanog
Ybeanyenme CTOHMOCTH CTPOHTEThHLIX MatepHanos

Yeenmyenue CTOHMOCTH MATKOrO HHBeH Tapg

Voenisenue CTORMOCTH POMHN MATEPHAN LB 3aMacos 244
YBemmuenme o OHNMOCTH MaTepuanpHx 3aNacos mg yenef
KANWIAALHLIX BROR e

Yseanvenue CTOHMOCTH npoyix MATCPHANBHLIX 3anacog
OIHOKDATHOTO NPHMEHEH s {

410

440
350

211
212

213
214

221
222
223/000
223/02]
2231022
223/023
224

206

291
292

295
297
310
341

344

346
347

349

Oxazanue YCNYr (BbINOAHEHHE pator)

Octarok cpenets na
H&4410 roaa

Ha NNaTHol oc
(Tun CpencT:

Boaspartw
ACHERHLIX
cpeacra
APOWARIX fiet

HOBE, pyGaef
802.01.00)

Cymma ma 2022
TeRY1MH Hrora
PHrancossi rog

:

766,95

0,00

0,00

766,95
766,95

0,00

0,60

6 7

0,00 402046,71]  402813,66

0,00

402046,71 402046,71

0,00
0,00 0,00

0,00 0,0
——
0,00

0,00
766,05
402046,71] " 402813,66

0,00 0,00

0,00
0,00 0,00
e 00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,60
250057,50 250057,50
101355,00 10135500

0,00|
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
10000,00] ™ 10060,00

0,00
0,00

766,95

0,00
0,00
0,00
40634,21] 41407116

0,00

0,00



MOKAIATER Wnan npuHOCAIas A0X0A JATEABIOCTE, PYOCH
(KOCTY/ (tun cpeacts 02.02.00)
Kon Cyb
HaumenosaHue noxkesarces rpkpa KOCTY edl Bosspatsl Cymma Ha
TENA | AHAMHTHICCK ) Gorarox | nemesmbIx 2022 1.
KBP | o rpynfsl | cpescrema | cpencts Texylit Hroro
NOABHAA | yauano roma | npolwex | dunanconsit
nox01a) ner ron
1 2 3 4 5 5 7
Tocrynaexust: 4480,00 0,00 17000,00 21480.00
B TOM YHCE!
Be360ame 300 QRHEHCHUIE ROCHIVILIEHUR 150 17000,00 17000.00
[ocmynienue QeHexeHbLX cpedemea u ux 4480,00
INGUGANCHINOG 510 4480.00
Buimnarei: 4480,00 0,00 17000,00 21480,00
B TOM HYHCAC:
3apalorTHas Niata 211 0,00
[Tpouue HECOUHAMBIILIE BRINATH NEPCOHATY B 212
neHewnoit hopme 0,00
Hauycnenns 1a BRIONATE 110 O11aTe TPYAA 213 0,00
[Tpoune HECOLUATHHEIE BRILIATE NEPCOHANLY B 214
paTypIsHOil opme 0,00
Yenyru ceasn 221 0,00
TpaHcnopTHLIZ YOIy 222 0,00
KoMAYHARBHBIS YCHYTH 223/000 0,00
Onnara OTOIUIEHKS W TEXHONOHYECKHX HY K 223/021 0,00
Onnata noTpefaeHns JeKTpHYeckoH JHSPriu 223/022 0,00
Or1aTa BOAOCHATKCHHSA TTOMCILEHHH 223/023 0,00
ApEHIIIAS MNETA 33 NOIB30BAHHE HMYIISCTROM (3a 224
HCKITIOHEHUEM JEMEILHBIX YHACTKOR M JIPYIHX
060cobIeHLIX TPHPOIHEIX 0G1LEKTDB) 0,00
PaboTel, yCayri 1o CORPHKAHHUIO HMYLICCTBA 225 0,00
[pouue paboTsl, YCIyrH 244 226 0,00
Crpaxopranne 227 0,00
Yenyry, paGorsl Ans uenei KamuraibHbIX BroMeHHI 228
0,00
[TocoGu4 (10 coumanbHOR FTOMOIK HACSICHHIO B 262
nenescHol hopme 0,00
TMocoGHS T COLMANRHON TOMOLLY HACEACHHIO B 263 0,00
Tlencun, noccOus, BhUUKMHBACMBICS 264 0,00
Counansaple nocofus W KOMITEHCAIHH NePCOHATy B 266 0,00
Hanorw, nourmest ¥ chopnl 291 0,00
Tltpade! 3a HAPYLIEHHE 3AKOHOAATSBCTEA O 292 0,00
1lITpadsl 3a HAPYIICHUE 3AKOHONATE/LCTBA O 293 0,00
Jlpyrue 3KOHOMUYECKHE CAHKLHH 853 295 0,00 0,00
HHBie BLITNATS] TEKYILEr0 XAPAKTCPA (PHINUCCKM 296 0,00
Hubie apiimaTsl TEKYLICTO XapaKrepa OpraHi3alMiam 284 0,00
VEenuUeHte CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEACTB 244 310 0,00 17000,00 17002,00
Vaenuuenie CTOMMOCTH JEkiPCTREHHEIX [IPEnapaTos 341 0,00
YBenHueHHE CTOMMOCTH NPOJYKTOR TUTAHMs 342 0,00
Ve/iueHHe CTOWMOCTH FOPHOME-CMa304HBIX 343 0,00
Y peaHueHue CTORMOCTH CIPOUTENBHBIX MATCPHATCB 344
0,00

YV BeIMHEHUE CTOMMOCTH MATKOr0 MHBEHTEPS! 244 3435 4480,00 4480,00
VaesuueHHe CTOMMOCTE MPOUUX MATCPHANBHBIX 244 346 0,00 0,00 0,00
YBeAMUEHHE CTOHMOCTH MaTepHAILHBIX 341acos AJIA 347 0,00
VY penUueHHE CTOHMOCTH TIPOUHX MATEPHATEHBIX 349
2302C0B OJIHOKPATHOrO NPUMEHEH IS 0,00
BriGrITHE ACHEKHBIX CPEACTE M HX IKBUBANEHTOB 610 0,00
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